平成３０年６月２０日

ＰＴＡ会員各位

高 松 市 立 塩 江 小 学 校

ＰＴＡ会長  黒川  享是

校   長  長谷川 絵里

平成３０年度ＰＴＡ夏季研修会について（ご案内）

梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、夏休みを控え、子ども理解を深めるとともに、子どもたちが夏休みを

有意義に過ごすために、標記の会を下記のとおり開催します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご

出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時  平成３０年７月１１日（水）１９：００～２１：００

２ 場 所  塩江小学校 ランチルーム

３ 日 程

１９：００～１９：０５ 開会行事

１９：０５～１９：４５ 生活習慣・体力つくりについて（仮題）

            講師 健康運動指導士 健康管理士

               石田 佳二

１９：５０～２０：１５ 夏休みの生活と各種周知

２０：１５～２０：２０ 閉会行事

     ２０：２５～２１：００ 親子ふれあいサマーキャンプについて

４ 備 考

 ・親子ふれあいサマーキャンプに参加される方は、夏季研修会当日に参加費

と米（１～３年生は１合、４～６年生は２合）をご持参ください。

・参加がキャンセルになった場合、お米の返品はできませんので、ご了承く

ださい。